- S.E. Magnum timoris remedium clementia est. ,  
 N.E. Extinguere hostem, maxima est virtus ducis.  
 S.E. Seruare ciues maior est patriæ patri. ,  
 N.E. Præcipere mitem conuenit pueris senem.  
 S.E. Regenda magis est fernida adolescentia. ,  
 N.E. Aetate in hac satis esse consilij reor.  
 S.E. Ut facta superi comprobent semper tua.  
 N.E. Stulte verebor esse, cum faciam, deos.  
 S.E. Hoc plus verere, quod licet tantum tibi.  
 N.E. Fortuna nostra cuncta permittit mihi.  
 S.E. Crede obsequenti parcus, leuis est dea.  
 N.E. Ineris est, nescire quid liceat sibi.  
 S.E. Id facere laus est, quod decet, non quod licet. ,  
 N.E. Calcat iacentē vulgus. S.E. iniurium opprimet.,  
 N.E. Ferrū tuetur principem. S.E. melius fides. ,  
 N.E. Decet timeri Cæsarem. S.E. at plus dilig. ,  
 N.E. Metuāt necesse est. S.E. quicqd exprimit, graue  
 N.E. Iussisq; nostris pareat. S.E. iusta impera. (est. ,  
 N.E. Statuam ipse. S.E. quæ consensus efficiat rata.  
 N.E. Despectus ensis faciet. S.E. hoc absit nefas. L. <sup>Luteo</sup> Raps.  
 N.E. An patiar vltro sanguinem nostrum peti, <sup>l. p. 13. B.</sup>  
 Inuius, & contemptus : vt subito opprimar ?  
 Exilia non fregere summotos procul  
 Plautum atq; Syllam, pertinax quorum furor  
 Armat ministros sceleris in cædem meam.  
 Absentium cum maneat etiam ingens fauor  
 In vrbe nostris, qui souet spes exulum.  
 Tollantur hostes ense suspecti mihi.  
 Inuisa coniux pereat, vt charum sibi

Fratrem sequatur. quicquid excelsum est, cadat. ,  
 S E. Pulchrum eminere est inter illustres viros: ,  
 Consulere patriæ, parcere afflitti, fera  
 Cæde abstinere, tempus atq; ire dare, ,  
 Orbì quietem, seculo pacem suo. ,  
 Hæc summa virtus, petitur hac cœlum via. ,  
 Sic ille patriæ primus Augustus parens,  
 Complexus astra est, colitur & templis deus.  
 Illum tamen fortuna iactauit diu  
 Terra mariq; , per graues belli vices  
 Hostes parentis donec oppressit sui.  
 Tibi numen incruenta summisit suum,  
 Et dedit habenas imperij facilis manu.  
 Nutuq; terras, maria subiecit tuo,  
 Inuidia tristis victa, consensu pio  
 Cessit. Senatus, & equitis, accensus fauor;  
 Plebisq; votum est, atq; iudicium patrum,  
 Tu pacis auctor, generis humani arbiter  
 Electus, orbem tu sacra specie regis  
 Patriæ parens : quod nomen, ut serues, petit,  
 Suosq; ciues Roma commendat tibi.  
 N E. Munus deorum est, ipsa quod seruit mibi  
 Roma, & Senatus : quodq; ab inuitis preces,  
 Humilesq; voces exprimit nostri metus.  
 Seruare ciues principi & patriæ graues,  
 Claro tumentes genere, quæ dementia est ?  
 Cum liceat una voce suspectos sibi  
 Mori iubere ? Brutus in cædem ducis; ,  
 A quo salutem tulerat, armavit manus.